
Zarządzenie nr 19 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 2 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 51 Rektora ZUT z dnia 22 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Akademickiego Ośrodka Jeździeckiego 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 17 Rektora ZUT 

z dnia 26 lutego 2018 r. zmieniającym zarządzenie nr 47 Rektora ZUT z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie określenia zakresów obowiązków prorektorów oraz spraw powierzonych kanclerzowi 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na kadencję 2016–2020 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Akademickiego Ośrodka Jeździeckiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 51 Rektora ZUT z dnia 22 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Akademickiego 

Ośrodka Jeździeckiego, użyte wyrazy „prorektor ds. kształcenia” zastępuje się wyrazami 

„prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 19
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 2 marca 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 51 Rektora ZUT z dnia 22 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Akademickiego Ośrodka Jeździeckiego
	§ 1.
	§ 2.


